
 

 

 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

伊達信用金庫では、金融庁が2018年2月に策定・公表しました「マネー・ローンダ

リング及びテロ資金供与対策に関するガイドライン」の制定に伴い、預金口座が犯

罪に悪用されるのを防ぐため、すでにお取引のある全てのお客さまに対して定期

的に「お取引目的等確認シート」（ＤＭ）を送付し、お名前・ご住所・電話番号・ご職

業・お取引の目的の確認、および本人確認書類のご提出をお願いしております。 

今般、当金庫からの「お取引目的等確認シート」（ＤＭ）にご返答されないお客さ

まへ、下記委託会社より電話案内をさせていただいております。 

大変お手数をおかけいたしますが、趣旨をご理解いただき、ご協力いただきます

ようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

〔電話案内について〕 

▶  委託会社【株式会社 エスプールグローカル】 

▶  電話番号【０１２０－３３２－３７２】 

＊上記会社はこの電話番号以外からはお客さまにお電話致しません。 

＊口座番号や暗証番号は絶対に聞きません。 

＊ご不明点がありましたら、お取引店舗へご連絡ください。 
 

委託会社からのマネロン等金融犯罪対策に関する

ＤＭ未回答のお客さまへ電話案内のお知らせ 
 

広告等承認 2025－2 号 




	(1)ＤＭ未回答先に対する委託会社からの電話案内【広告等承認2025ー2号】
	(2)_A4（QRなし）ポスター「あなたの返信が犯罪を防ぐ（業態共通版）」

